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XXXI CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 4 - 5/2/2023

Prueba 2 Fem., 400m Estilos Alevín Femenino 12 años
04/02/2023 - 10:31 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. LOPEZ FERNANDEZ, Macarena 11 Navial 5:30.70 26,00 522
50m: 33.05 33.05 150m: 1:52.49 41.29 250m: 3:22.97 50.31 350m: 4:53.09 39.58

100m: 1:11.20 38.15 200m: 2:32.66 40.17 300m: 4:13.51 50.54 400m: 5:30.70 37.61

2. FERNANDEZ ANDRADE, Blanca 11 C.N. Jaen 5:43.17 22,00 467
50m: 35.20 35.20 150m: 2:04.61 47.47 250m: 3:36.21 46.79 350m: 5:05.27 40.16

100m: 1:17.14 41.94 200m: 2:49.42 44.81 300m: 4:25.11 48.90 400m: 5:43.17 37.90

3. MENA OROZCO, Carlota 11 C.D.N. Sanlucar 6:05.09 19,00 388
50m: 39.00 39.00 150m: 2:16.15 47.75 250m: 3:51.74 50.24 350m: 5:22.97 42.67

100m: 1:28.40 49.40 200m: 3:01.50 45.35 300m: 4:40.30 48.56 400m: 6:05.09 42.12

4. CAMBIASSO PINZÓN, Africa 11 C.N. Axarquia 6:05.53 17,00 386
50m: 40.17 40.17 150m: 2:13.12 46.10 250m: 3:50.38 52.80 350m: 5:25.13 41.54

100m: 1:27.02 46.85 200m: 2:57.58 44.46 300m: 4:43.59 53.21 400m: 6:05.53 40.40

5. QUIRÓS CALDERÓN, Daniela 11 C.D.N. Sanlucar 6:10.48 16,00 371
50m: 39.82 39.82 150m: 2:15.11 45.09 250m: 3:55.04 55.57 350m: 5:29.87 39.39

100m: 1:30.02 50.20 200m: 2:59.47 44.36 300m: 4:50.48 55.44 400m: 6:10.48 40.61

6. CAPDEVILA CANSINO, Ariadna 11 C.N. Mairena Aljarafe 6:13.14 15,00 363
50m: 42.30 42.30 150m: 2:14.47 45.82 250m: 3:57.87 58.54 350m: 5:32.51 40.93

100m: 1:28.65 46.35 200m: 2:59.33 44.86 300m: 4:51.58 53.71 400m: 6:13.14 40.63

7. MONGE AIXELA, Alexia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:15.08 14,00 358
50m: 38.02 38.02 150m: 2:18.63 49.37 250m: 3:58.64 51.92 350m: 5:32.83 42.49

100m: 1:29.26 51.24 200m: 3:06.72 48.09 300m: 4:50.34 51.70 400m: 6:15.08 42.25

8. AMATE ZAMORANO, Inmaculada 11 Navial 6:19.23 13,00 346
50m: 39.48 39.48 150m: 2:17.16 50.04 250m: 3:59.07 53.87 350m: 5:38.58 44.04

100m: 1:27.12 47.64 200m: 3:05.20 48.04 300m: 4:54.54 55.47 400m: 6:19.23 40.65

9. RUZ ALCAIDE, Virginia 11 Dkv Club Natacion Jerez 6:19.92 12,00 344
50m: 42.96 42.96 150m: 2:20.12 45.70 250m: 4:01.53 58.31 350m: 5:39.56 41.37

100m: 1:34.42 51.46 200m: 3:03.22 43.10 300m: 4:58.19 56.66 400m: 6:19.92 40.36

10. JIMENEZ DE FAZIO, Simoneta 11 C.N. Dos Hermanas 6:24.14 11,00 333
50m: 40.02 40.02 150m: 2:22.73 52.01 250m: 4:02.66 49.98 350m: 5:39.11 45.03

100m: 1:30.72 50.70 200m: 3:12.68 49.95 300m: 4:54.08 51.42 400m: 6:24.14 45.03

11. AROCA GARCIA, Cristina 11 C.N. Almeria 6:24.35 10,00 332
50m: 39.60 39.60 150m: 2:16.12 48.33 250m: 3:59.59 57.37 350m: 5:42.76 46.09

100m: 1:27.79 48.19 200m: 3:02.22 46.10 300m: 4:56.67 57.08 400m: 6:24.35 41.59

12. PORCAR MELLADO, Ana 11 C.N. Alcala 6:24.70 9,00 331
50m: 39.76 39.76 150m: 2:21.85 49.77 250m: 4:05.46 56.90 350m: 5:44.59 41.75

100m: 1:32.08 52.32 200m: 3:08.56 46.71 300m: 5:02.84 57.38 400m: 6:24.70 40.11

13. MORENO BUSTOS, Claudia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:26.27 8,00 327
50m: 42.92 42.92 150m: 2:21.35 45.77 250m: 4:04.17 58.09 350m: 5:45.14 43.83

100m: 1:35.58 52.66 200m: 3:06.08 44.73 300m: 5:01.31 57.14 400m: 6:26.27 41.13

14. DOBLAS FRESCO, Adriana 11 C.N. Mairena Aljarafe 6:29.53 7,00 319
50m: 40.50 40.50 150m: 2:18.59 50.26 250m: 4:04.32 56.11 350m: 5:44.98 43.68

100m: 1:28.33 47.83 200m: 3:08.21 49.62 300m: 5:01.30 56.98 400m: 6:29.53 44.55

15. JIMENEZ PEREZ, Adriana 11 C.N. Churriana 6:32.15 6,00 313
50m: 44.56 44.56 150m: 2:25.78 48.81 250m: 4:13.10 59.42 350m: 5:51.04 41.58

100m: 1:36.97 52.41 200m: 3:13.68 47.90 300m: 5:09.46 56.36 400m: 6:32.15 41.11

16. SALADO VILLALOBOS, Adriana 11 C.N. Mairena Aljarafe 6:33.60 5,00 309
50m: 40.81 40.81 150m: 2:22.74 50.79 250m: 4:06.91 53.07 350m: 5:47.26 46.27

100m: 1:31.95 51.14 200m: 3:13.84 51.10 300m: 5:00.99 54.08 400m: 6:33.60 46.34
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Prueba 2, Fem., 400m Estilos, Alevín Femenino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

17. ROBLES CARREÑO, Maria 11 C.N. Dos Hermanas 6:33.71 4,00 309
50m: 41.99 41.99 150m: 2:25.21 53.63 250m: 4:08.75 54.99 350m: 5:48.48 45.95

100m: 1:31.58 49.59 200m: 3:13.76 48.55 300m: 5:02.53 53.78 400m: 6:33.71 45.23

18. TORRES RAMOS, Blanca 11 Navial 6:34.72 3,00 307
50m: 44.13 44.13 150m: 2:30.45 53.24 250m: 4:13.25 51.34 350m: 5:51.60 44.81

100m: 1:37.21 53.08 200m: 3:21.91 51.46 300m: 5:06.79 53.54 400m: 6:34.72 43.12

19. MERIDA CASTILLEJO, Sofia 11 Navial 6:38.57 2,00 298
50m: 39.41 39.41 150m: 2:24.22 53.12 250m: 4:07.54 52.78 350m: 5:52.46 49.62

100m: 1:31.10 51.69 200m: 3:14.76 50.54 300m: 5:02.84 55.30 400m: 6:38.57 46.11

20. REDONDO ZAMORA, Paloma 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:40.74 1,00 293
50m: 43.51 43.51 150m: 2:28.75 54.25 250m: 4:14.57 54.11 350m: 5:55.37 45.82

100m: 1:34.50 50.99 200m: 3:20.46 51.71 300m: 5:09.55 54.98 400m: 6:40.74 45.37

21. VEGA RUIZ, Marisol 11 C.N. Churriana 6:44.07 - 286
50m: 43.05 43.05 150m: 2:30.16 52.17 250m: 4:16.52 57.94 350m: 6:00.63 44.86

100m: 1:37.99 54.94 200m: 3:18.58 48.42 300m: 5:15.77 59.25 400m: 6:44.07 43.44


